

Rámcová dohoda č. Z202313989_Z

predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Objednávka č. 5

Dátum: 13.12.2023

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves

Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu: Geologický prieskum vybraných environmentálnych zátiaží 4 - ŠGÚDŠ, ITMS kód projektu: 310011BQV6

Pol. č.	Názov produktu	MJ	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
1.37	Kadička vysoká s výlevkou 150 ml	1bal./10ks	80	11,80	944,00	1 132,80
1.55	EURO sivá prepravka s vekom 60x40x42 cm	ks	20	22,50	450,00	540,00
1.66	Dóza so závitovým uzáverom vyrobená z PP, valcovitého tvaru, bez zúženia hrdla, objem 125ml, priemer 52mm, výška 67mm vrátane závitového viečka	bal/100ks	3	63,40	190,20	228,24
1.67	Hodinové sklo zo sodnodraselného skla, priemer 125 mm	bal/10ks	1	42,50	42,50	51,00
1.68	Hodinové sklo zo sodnodraselného skla priemer 150 mm	bal/10ks	1	53,00	53,00	63,60
1.69	Veko k exikátoru, priemer 210 mm, vŕtané	ks	1	40,10	40,10	48,12
1.70	Veko k exikátoru, priemer 269 mm, vŕtané	ks	2	57,80	115,60	138,72
1.71	Kahan Bunsenov s ventilom, maximálna teplota 1300°C, priemer horáka 17mm, spotreba plynu 115l/hodina	ks	4	30,50	122,00	146,40
1.72	Laboratorna trojnožka, priemer 150 mm	ks	5	25,70	128,50	154,20
1.73	Adaptér pre PD - tips 25 a 50 ml, nesterilný	ks	35	4,00	140,00	168,00
1.74	Pinzeta lomená nerezová špicaté čeľuste 115 mm	ks	10	4,60	46,00	55,20
1.76	Stojan na elektródy STH 650, pantografické vyhotovenie	ks	1	234,60	234,60	281,52
1.78	Hadica silikónová vnút.priemer 8 mm, vonk.priemer 12 mm, hrúbka 2 mm	bal/25m	1	165,30	165,30	198,36
1.80	Indikátor prúdenia s vstupnou a výstupnou olivkou pre hadice s priemerom 6 až 11mm.	ks	4	12,00	48,00	57,60
1.85	Krabica na vatu s previsnutým vekom a guľčkovým hmatníkom, vonk. Priemer 150 mm, výška 95 mm	ks	2	24,00	48,00	57,60
1.111	Zátka osemhranná zábrusená plná, 14/23	ks	20	6,40	128,00	153,60
1.124	Quick-lock ties – sťahovacie pásky koráľkové na uzatváranie, uzamykanie pomocou kľúčovej dierky polyetylénové, znovu otvoriteľné, dĺžka 120 mm	1bal/1000ks	1	33,70	33,70	40,44
1.125	Magnetické miešadielka valcové hladké, dĺžka 10 mm, priemer 3 mm	ks	30	1,30	39,00	46,80
1.126	Odstraňovač miešadielok, dĺžka 350 mm	ks	6	17,00	102,00	122,40
1.140	Exsikátor typ 262, s plastovým hmatníkom, s porcelánovou vložkou, priemer dosky 190 mm	ks	2	146,90	293,80	352,56
1.141	Žihacia miska s plochým dnom, bez výlevky, priemer 122 mm, výška 28 mm	ks	1	7,20	7,20	8,64
1.142	Žihacia miska s plochým dnom, s výlevkou, priemer 130 mm, výška 30 mm	ks	1	10,60	10,60	12,72
1.143	Zátka osemhranná zábrusná plná, 29/32	ks	30	11,20	336,00	403,20
1.144	Hadica silikónová, diam 12/15 mm	ks	5	9,20	46,00	55,20
1.146	Skúmavky centrifugačné bez graduácie, bez viečka, s kónickým dnom, objem 10 ml, rozmer 16x108 mm	1bal/500ks	5	6,00	30,00	36,00
1.147	Lievik rýchlofiltračný sklenený, priemer 75 mm	1bal/10ks	1	144,60	144,60	173,52
	Celková cena			1185,90	3938,70	4726,44